[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Денисовского сельского поселения

Ремонтненского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22. 12.2010г                                             п. Денисовский                                               № 59-А
О создании муниципальной  комиссии

 по вопросам стажа муниципальной  службы лицам,

замещавшим муниципальные должности

 и должности муниципальной службы

в Администрации Денисовского с/поселения

для назначения государственной пенсии за выслугу лет

    Во исполнение областного закона от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», на основании  Положения о государственной пенсии  за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Денисовского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Денисовского сельского поселения Ремонтненского района от 17. 12.2010 г № 71,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать муниципальную  комиссию по вопросам стажа муниципальной  службы лицам, замещавшим муниципальные должности   и должности муниципальной службы в Администрации Денисовского сельского поселения для назначения государственной пенсии за выслугу лет.

 2.Утвердить состав муниципальной  комиссии по вопросам стажа муниципальной  службы лицам, замещавшим муниципальные должности   и должности муниципальной службы в Администрации Денисовского сельского поселения для назначения государственной пенсии за выслугу лет, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Денисовского
сельского поселения                                                                      В.Г.Гладкий
Приложение
к постановлению

 Администрации

Денисовского с/поселения

от 22. 12.2010 г № 59-А
СОСТАВ

муниципальной  комиссии по вопросам стажа муниципальной  службы лицам,

замещавшим муниципальные должности   и должности муниципальной службы

в Администрации Денисовского с/поселения
для назначения государственной пенсии за выслугу лет

	Гладкий Василий Гаврилович
	-
	глава Денисовского с/поселения, председатель комиссии

	Новомлинова Елена Николаевна
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Денисовского с/поселения, заместитель председателя комиссии

	Стасенко Ирина Ивановна
	-
	специалист  Администрации Денисовского с/поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Фурсова Галина Васильевна
	-
	Главный специалист по бухгалтерскому учёту  Администрации Денисовского с/поселения

	Юхно Евгений Александрович
	-
	Специалист по ЖКХ Администрации Денисовского с/поселения